
Příloha č.  3 Město Veselí nad Mor.

PROHLÁŠENÍ

Město prohlašuje, že je účetní jednotkou, která vede účetnictví v předepsaném 
formátu a rozsahu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

Město prohlašuje, že z titulu výstavby je vlastníkem vodních děl, která jsou evidována 
v účetnictví města.
Vodním dílem se rozumí v souladu s ustanovením  § 55, odstavec 1, písmeno c,
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon) a dále dle ustanovení § 2, 
odstavec 1 a 2, zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu (zákon o vodovodech a kanalizacích), 
kanalizace, která je provozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnující 
kanalizační stoky k odvádění odpadních vod a srážkových vod společně nebo 
odpadních vod samostatně, kanalizační objekty, čistírny odpadních vod, ČS odpadních
vod.

Předmětem výpočtu pachtovného nejsou kanalizační přípojky, areálové kanalizace,
odvodnění území, dešťové kanalizace.

V případech, kdy je kanalizace součástí výstavby jiných inženýrských sítí, 
technické infrastruktury pod jedním inventárním číslem, je pro výpočet pachtovného 
použita jen hodnota odpovídající hodnotě příslušného vodního díla.

Hodnota majetku je vedena v pořizovacích cenách.

INVENTÁRNÍ SEZNAM:
KANALIZACE rok poř. hodnota v Kč
Kanalizační řad RD Hutník II.etapa 2023 10 574 470,50

Výše uvedené položky odpovídají hodnotám v účetnictví města.

datum:
razítko a podpis starosty města


